様式第１号

コンベンション開催事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　（公社）おかやま観光コンベンション協会
会　長　　石　井　　清　裕　様
申請人　住　　　所
団体名及び
代表者氏名

　（公社）おかやま観光コンベンション協会コンベンション開催事業補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。
　申請に当たっては、同要綱に定める条項の適用を受けることについて同意します。
	コンベンションの名称

	開　催　場　所

	開催予定年月日
	自　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日
至　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

補助事業の目的及び内容

※別紙参照（添付書類1）

当協会ホームページへの掲載（　可　・　否　）

	総参加者数・外国人参加者数
参加国数・延べ宿泊者数
（予定）
	・現地参加者数　人
（内：外国人参加者数　人、参加国数（日本含む）　ヶ国）
・延べ宿泊者数　人
・外数：web参加登録　人、参加国数（日本含む）　ヶ国

	ハイブリッド開催（予定）
	有　　　　・　　　　無

	大会（学会）の総予算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類

１　事業計画書（大会趣意書及び開催要領）
２　収支予算書
３　その他